
UCHWAŁA NR XXXVII/427/2017
RADY MIASTA SIEDLCE

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/139/2011 Rady Miasta Siedlce z dnia 29 kwietnia 2011 r.w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Miasto Siedlceoraz określenia 

warunków częściowego zwolnienia od ich ponoszenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca z 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2016 r., 
poz. 446, ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz.U. z 2016 r., poz. 157) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VII/139/2011 Rady Miasta Siedlce z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Miasto Siedlce oraz określenia warunków 
częściowego zwolnienia od ich ponoszenia (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2011 r., 
Nr 84, poz. 2697) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:" 1. Za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie w żłobku 
utworzonym przez Miasto Siedlce ustala się opłatę w wysokości 160,00 zł miesięcznie na jedno dziecko. ",

2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:" 2. Ustala się maksymalną miesięczną wysokość opłaty za wyżywienie 
w żłobku utworzonym przez Miasto Siedlce w wysokości 140,00 zł. ",

3) § 3 otrzymuje brzmienie:" Opłata, o której mowa w § 1 ust. 1 uchwały, ulega obniżeniu o 25 %:1) jeżeli 
rodzicom (opiekunom) dziecka korzystającego ze żłobka utworzonego przez Miasto Siedlce przyznano 
prawo do zasiłku rodzinnego na podstawie przepisów ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1518, ze zm.),2) w przypadku posiadania przez rodziców (opiekunów) 
Karty Dużej Rodziny z numerem identyfikacji mieszkańca miasta Siedlce (1464011), przyznanej na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2016 r., poz. 785, ze 
zm.), 3) w przypadku samotnego wychowywania dzieci przez rodzica (opiekuna) (stan cywilny uregulowany 
prawnie) jeżeli co najmniej dwoje dzieci jednocześnie uczęszcza do żłobka,4) w przypadku występowania 
niepełnosprawności w rodzinie (rodzice/opiekunowie, rodzeństwo) jeżeli co najmniej dwoje dzieci 
jednocześnie uczęszcza do żłobka".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podlega 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Miejskim Żłobku w Siedlcach.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 5885



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r..

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 Henryk  Niedziółka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5885


		2017-07-06T11:55:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




